
令和２年度物品・委託役務等入札・契約結果

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 総額契約 契約締結日

令和2年4月17日 令和2年5月13日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥4,750,000

¥3,870,000 落札者 ¥4,257,000

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 総額契約 契約締結日

令和2年4月17日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥3,220,000 ¥3,542,000

¥2,222,500 落札者 ¥2,444,750

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 単価契約 契約締結日

令和2年4月10日 令和2年4月10日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥5,182 落札者 ¥758,100

¥5,400

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 単価契約 契約締結日

令和2年4月10日 令和2年4月10日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥6,364

¥6,200 落札者 ¥2,400,640

竹原市障害者計画，第６期障害福祉計画及び第２期障害児福祉計画策定業務

竹原市役所本庁舎（竹原市中央五丁目１番３５号）

開札日

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

広島綜合警備保障株式会社

セコム株式会社

株式会社ジャパンインターナショナル総合研究所

株式会社ぎょうせい中国支社

竹原市文化４施設機械警備業務

旧松阪家住宅（竹原市本町三丁目9番22号）ほか

開札日

有限会社エス・エス

株式会社忠海衛生社

浄化槽保守点検委託業務（合併処理浄化槽）

忠海支所ほか２１施設（詳細は，別紙施設一覧による。）

開札日

浄化槽保守点検委託業務（単独処理浄化槽）

仁賀消防格納庫ほか３７施設（詳細は，別紙施設一覧による。）

開札日

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

有限会社エス・エス

株式会社忠海衛生社



令和２年度物品・委託役務等入札・契約結果

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 総額契約 契約締結日

令和2年4月24日 令和2年4月28日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥990,000 落札者 ¥1,089,000

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 総額契約 契約締結日

令和2年4月24日 令和2年6月1日

第１回 第２回 第３回 第４回

27,028,126 落札者 29,730,938

28,401,300

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 単価契約 契約締結日

令和2年4月24日 令和2年5月1日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥12,900

¥8,100 落札者 ¥784,080

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 総額契約 契約締結日

令和2年4月24日 令和2年5月7日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥5,980,000 落札者 ¥6,566,533

¥11,815,816 ¥12,997,398

令和２年度竹原市環境騒音面的評価業務

竹原市内

開札日

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

公益財団法人広島県地域保健医療推進機構

ヤマナ会広島生活習慣病・がん健診センター

中外テクノス株式会社

集団検診業務

竹原市保健センター（竹原市中央三丁目１４番１号）

開札日

株式会社会議録研究所

株式会社議事録発行センター

たけはら美術館所蔵作品運搬・保管業務委託（その２）

たけはら美術館（竹原市中央五丁目６番２８号）

開札日

会議録反訳及び会議録作成業務

竹原市役所本庁舎（竹原市中央五丁目１番３５号）

開札日

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

ヤマトグローバルロジスティクスジャパン株式会社中国美術品支店

日本通運株式会社広島支店



令和２年度物品・委託役務等入札・契約結果

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 総額契約 契約締結日

令和2年5月1日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥1,900,000 落札者 ¥2,090,000

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 総額契約 契約締結日

令和2年5月1日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥25,000 落札者 ¥1,210,000

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 総額契約 契約締結日

令和2年5月22日 令和2年5月28日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥600,000 落札者 ¥660,000

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 総額契約 契約締結日

令和2年5月27日 令和2年5月27日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥490,000 落札者 ¥539,000

¥500,000

令和２年度竹原市民館空調設備管理業務

竹原市民館事務所　（竹原市中央五丁目５番２４号）

開札日

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

株式会社キハラ楽器

山陽空調工業株式会社

令和２年度竹原市民館ホール管理業務

竹原市民館事務所　（竹原市中央五丁目５番２４号）

開札日

株式会社中央鑑定所

賴惟清旧宅内楠剪定業務

賴惟清旧宅（竹原市本町三丁目１２番２１号）

開札日

令和２年度竹原市固定資産標準宅地の時点修正業務

竹原市役所本庁舎（竹原市中央五丁目１番３５号）

開札日

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

庭工房タナカ　田中哲也

尾三地方森林組合



令和２年度物品・委託役務等入札・契約結果

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 総額契約 契約締結日

令和2年5月28日 令和2年6月4日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥560,000 落札者 ¥616,000

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 総額契約 契約締結日

令和2年6月10日 令和2年6月11日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥990,000 落札者 ¥1,089,000

¥1,100,000

¥1,080,000

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 総額契約 契約締結日

令和2年6月19日 令和2年6月25日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥729,000 落札者 ¥801,900

¥1,620,000

¥1,312,500

¥7,300,000

¥2,800,000

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 総額契約 契約締結日

令和2年6月19日 令和2年6月26日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥4,417,200 落札者 ¥4,858,920

令和２年国勢調査 調査区要図及び調査員用参考地図作成業務

竹原市役所本庁舎（竹原市中央五丁目１番３５号）

開札日

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

庭工房タナカ　田中哲也

株式会社　新栄造園

ガーデンワークス色庭　水野健一

株式会社ゼンリン

令和２年度旧森川家住宅植栽管理業務

旧森川家住宅（当該施設に隣接する「酔景の小庭」を含む。）（竹原市中央三丁目１６番３３号）

開札日

株式会社　楠田設備

株式会社　豊電設

的場海水浴場監視業務外３業務

港町五丁目　的場公園

開札日

株式会社　エムケイ興産

檜山株式会社

株式会社　永福設備

学校施設等消防用設備等保守点検業務

竹原市立忠海小学校・中学校（竹原市忠海東町三丁目9番1号）外18箇所

開札日

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

広島綜警サービス株式会社



令和２年度物品・委託役務等入札・契約結果

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 総額契約 契約締結日

令和2年6月25日 令和2年8月20日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥69,950,000

¥59,980,000 落札者 ¥65,978,000

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 総額契約 契約締結日

令和2年6月26日 令和2年8月31日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥2,548,000 落札者 ¥2,802,800

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 総額契約 契約締結日

令和2年7月17日 令和2年8月3日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥35,000 落札者 ¥2,310,000

¥39,400

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 総額契約 契約締結日

令和2年7月27日 令和2年8月17日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥957,000 落札者 ¥1,052,700

¥1,580,000

¥1,500,000

竹原市学校給食センター給食配送業務

竹原市内小・中・義務教育学校

開札日

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

医療法人社団ヤマナ会

株式会社友松産業

株式会社おおはら

竹原市職員の定期健康診断業務

竹原市民館（竹原市中央五丁目５番２４号）

開札日

株式会社　日立システムズ　中国支社

ＴＩＳ　株式会社

学校施設建築物防火設備定期点検業務

竹原市立忠海小学校・中学校（竹原市忠海東町三丁目9番1号）外9箇所

開札日

地方税ポータルシステムＡＳＰサービス提供業務

竹原市役所本庁舎（竹原市中央五丁目１番３５号）

開札日

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

株式会社楠田設備

檜山株式会社

岡田建築設計事務所



令和２年度物品・委託役務等入札・契約結果

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 総額契約 契約締結日

令和2年7月27日 令和2年8月5日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥1,100,000

¥580,170 落札者 ¥638,187

¥690,000

¥980,000

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 単価契約 契約締結日

令和2年8月7日 令和2年8月17日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥520,000 落札者 ¥572,000

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 総額契約 契約締結日

令和2年8月6日 令和2年8月6日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥920,000 落札者 ¥1,012,000

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 総額契約 契約締結日

令和2年9月11日 令和2年10月1日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥11,830,000 落札者 ¥13,013,000

¥23,400,000

学校施設給水設備貯水槽清掃等業務

竹原市立忠海小学校・中学校（竹原市忠海東町三丁目9番1号）外13箇所

開札日

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

檜山株式会社

竹原市令和３年度分給与支払報告書データ入力業務

竹原市役所本庁舎（竹原市中央五丁目１番３５号）

開札日

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

株式会社　ビアンシステムズ

株式会社エムケイ興産

株式会社三原美装社

株式会社サービスセンター

地域交流センター定期清掃業務

忠海東地域交流センターほか９施設

開札日

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

株式会社エムケイ興産

竹原港及び北崎市営駐車場運営管理委託業務

竹原港市営駐車場ほか

開札日

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

アマノマネジメントサービス株式会社　広島支店

大和リース株式会社 広島支店



令和２年度物品・委託役務等入札・契約結果

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 総額契約 契約締結日

令和2年11月20日 令和2年11月27日 令和2年12月2日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥8,774,000 ¥7,333,000 落札者 ¥8,066,300

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 総額契約 契約締結日

令和2年12月16日 令和2年12月17日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥450,000

¥347,967 落札者 ¥382,763

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 単価契約 契約締結日

令和2年12月11日 令和2年12月28日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥1,180,000 落札者 ¥1,298,000

¥1,225,000

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 単価契約 契約締結日

令和3年2月26日 令和3年4月1日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥1,000 落札者 ¥1,214,400

竹原市火葬予約システム導入業務

竹原市内

開札日

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

株式会社リザベーションシステム

竹原市例規・法制支援システム構築及び維持管理業務

竹原市役所本庁舎

開札日

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

第一法規株式会社

株式会社ぎょうせい

竹原市旧松阪家住宅土地境界確定・測量業務

旧松阪家住宅

開札日

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

亀井登記測量事務所

和才英充土地家屋調査士事務所

令和３年度竹原市広報等配送業務

市内９２箇所

開札日

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

公益社団法人竹原市シルバー人材センター



令和２年度物品・委託役務等入札・契約結果

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 総額契約 契約締結日

令和3年3月5日 令和3年3月19日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥1,378,000 落札者 ¥1,515,800

¥1,424,000

¥4,380,000

¥3,170,000

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 総額契約 契約締結日

令和3年3月5日 令和3年3月15日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥4,560,000 落札者 ¥5,016,000

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 総額契約 契約締結日

令和3年3月19日 令和3年3月26日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥1,980,000 落札者 ¥2,178,000

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 総額契約 契約締結日

令和3年3月12日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥49,500,000

¥48,060,000

¥45,000,000 落札者 ¥49,500,000

株式会社中国環境分析センター

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

株式会社ＨＥＲ

中外テクノス株式会社

広島県環境保健協会

竹原浄化センター水質試験及び汚泥分析試験業務

竹原浄化センター（竹原市下野町１１９８番地１２）

開札日

エムケイ興産

竹原市庁舎等清掃業務及び環境衛生管理業務

竹原市公金入出金機管理業務

竹原市役所本庁舎

開札日

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

広島綜合警備保障株式会社

大気汚染・水質汚濁に係る公害試験検査業務

竹原市内

開札日

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

一般財団法人広島県環境保健協会

竹原市役所本庁舎

開札日

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

三原美装社

モリタ美研



令和２年度物品・委託役務等入札・契約結果

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 単価契約 契約締結日

令和3年3月26日 令和3年4月1日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥25,000 落札者 ¥1,210,000

※単価契約の場合の入札額は単価又は予定総額。
※単価契約の場合の契約額は予定総額。

令和3年度竹原市民館ホール管理業務

竹原市民館事務所

開札日

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

株式会社キハラ楽器


